
Maďarský premiér oznámil podpis dohody s
Ruskem na dodávky plynu na 15 let
- CZ24 News | 23. září 2021

MAĎARSKO: Maďarský premiér oznámil rostoucí roli Ruska v dodávkách plynu do Evropy.

Maďarský premiér Viktor Orban učinil prohlášení o rostoucí roli Ruska při dodávkách plynu do
Evropy a zdůraznil rychlé kroky Maďarska k uzavření dlouhodobé smlouvy o palivu.

„Nepochybně víte, že role Ruska v dodávkách plynu do Evropy roste. Stavba plynovodu „Nord
Stream 2“ byla dokončena a Spojené státy schválily tuto německo-ruskou dohodu. A jakmile to
udělali Američané, Maďarsko okamžitě uzavřelo s Ruskem dlouhodobou dohodu o nákupu
plynu,“ cituje tiskový servis prohlášení Orbána, které učinil před parlamentem své země.

Podle maďarského premiéra nová dohoda, která je koncipována na 15 let, začne platit 1. října.

https://cz24.news/madarsky-premier-oznamil-podpis-dohody-s-ruskem-na-dodavky-plynu-na-15-let/
https://cz24.news/madarsky-premier-oznamil-podpis-dohody-s-ruskem-na-dodavky-plynu-na-15-let/

